
  

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

Від 16.01.2025 р.                                     Стрий                                                     №12 

 

 Про зарахування на квартирний облік 

 громадян, які потребують покращення 

 житлових умов  

           Розглянувши заяви громадян про зарахування на квартирний облік,  

відповідно до  «Правил обліку громадян» , протокол засідання житлової комісії 

від 2 січня 2025року №19,  керуючись п.7 п.п. «Б» ст.30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради,  

ВИРІШИВ: 

1.Взяти на квартирний облік (…),(…) р.н., який проживає в с.Нежухів 

Стрийського району на вул. (…), буд.(…) ( житлова площа 62,4 кв.м.) складом 

сім’ї 5 чол. за місцем реєстрації на загальну чергу під № 497 та на пільгову під 

№ 418, як  учасника бойових дій (ООС) та багатодітна сім’я п.44 пп.4,11 «Правил 

обліку громадян…». 

2.Взяти на квартирний облік (…),(…) р.н., який проживає в с.Жулин 

Стрийського району на вул.(…), буд.(…) (житлова площа 48,9 кв.м.) складом 

сім’ї 1 чол , за місцем реєстрації  на загальну чергу під № 498 та на пільгову під 

№ 419, як  учасника бойових дій (ООС)  п.44 пп.4 «Правил обліку громадян…». 

3.Взяти на квартирний облік (…),(…) р.н.,який проживає в с.Лотатники 

Стрийського району на вул.(….), буд.(…) (житлова площа 50,7 кв.м.) складом 

сім’ї 1 чол. за місцем реєстрації на загальну чергу під № 499 та на пільгову під 

№ 420, як учасника бойових дій (ООС)  п.44 пп.4 «Правил обліку громадян…». 

4.Взяти на квартирний облік (…), (…) р.н., який проживає в м.Стрий на вул.(…), 

буд.(…), кв.(…) ( житлова площа 30,5 кв.м.) складом сім’ї 4 чол. на загальну 

чергу під № 500 та на пільгову під № 421, як  учасника бойових дій (ООС)  п.44 

пп.4 «Правил обліку громадян…». 

5.Взяти на квартирний облік (…),(…) р.н., який проживає в с.Сихів Стрийського 

району на вул. (…) буд.(…)( житлова площа 77,6 кв.м.) складом сім’ї 4 чол. за 

місцем реєстрації  на загальну чергу під № 501 та на пільгову під № 422, як  

учасника бойових дій (ООС)  п.44 пп.4 «Правил обліку громадян…». 

6. Внести зміни до рішення міськвиконкому № 471 від 17 жовтня 2024 року «Про 

зарахування на квартирний облік громадян, які потребують покращення 

житлових умов», а саме в частині п.3, що (…) є учасник бойових дій та викласти 

в новій редакції. 

7.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови       

М. Журавчака. 

  Міський голова                                                                           Олег КАНІВЕЦЬ  


